

# Okrzemki Naturalne Diatonat Humman 600G Krzemionka

cena: 27,72 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	MINERAL GUARD
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

### Ziemia Okrzemkowa Diatonat Human Naturalne amorficzne sódokowodne okrzemki 600g

DiatonNat® Human suplement diety – najwyższej jakości, specjalnie wyselekcjonowane naturalne i amorficzne sódokowodne okrzemki wydobywane tylko w Ameryce Północnej. Do stosowania przez osoby dorosłe oraz dzieci od lat 12. Charakteryzują się najwyższą na rynku zawartością SiO<sub>2</sub> i najwyższą czystością. Charakterystyczny, przestrzenny kształt krzemionkowych pancerzyków oraz ujemny ich ładunek nadaje im unikalne właściwości.

**DOROŚLI** - 1 łyżeczka od herbaty dziennie (3 g) rozpuszczona w szklance wody. Obserwuj reakcję swojego organizmu. Jeżeli czujesz, że porcja jest zbyt duża zmniejsz porcję do 0,5 łyżeczki od herbaty (1,5 g) i stopniowo zwiększaj dzienną porcję do 1 łyżeczki od herbaty (3 g). W przypadku, gdy zwiększy się dawkę zbyt szybko mogą wystąpić niepożądane objawy grypopodobne. Tempo zwiększania dziennej porcji i docelowa porcja zależy od Twoich indywidualnych preferencji. Zwykle zajmuje to od jednego do kilku tygodni. Stosuj produkt przez kilka miesięcy (do 6 miesięcy). Pij 2 litry wody dziennie.

**DZIECI (od 12 roku życia)** - dzienna porcja dla dzieci jest mniejsza o połowę, tj. 0,5 łyżeczki od herbaty (1,5 g) - tak więc stosowanie możesz zacząć od 0,5 łyżeczki od herbaty (1,5 g) lub jeszcze mniejszej porcji w zależności od własnego uznania i obserwacji dziecka.

Produkt przeznaczony wyłącznie dla dorosłych i dzieci od 12 roku życia. Nie zaleca się stosowania produktu przez matki karmiące i kobiety w ciąży. Dzienną dawkę możesz wymieszać z przyjmowanym pokarmem. Niektórzy preferują wypicie szklanki wody tuż przed zaśnięciem lub rano po przebudzeniu, lecz przed śniadaniem. Pamiętaj, że jako dodatek do żywności dzienna porcja nie powinna przekraczać 1% wagowo dziennego przyjmowanego pożywienia. Przykładowo jedna łyżeczka do herbaty to 5 gramów - odpowiada 500 gramom dziennego pożywienia, a maksymalna ilość 3 łyżeczek do herbaty to 15 gramów - odpowiada 1500 gramom dziennego pożywienia stałego i płynnego.

Pochodzenie: USA

**Składniki:**

100% diatomit naturalny

Zawartość: 600 g

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny:**

Mineral Quard Europe Sp. z o.o.  
ul. Przyleśna  
05-125 Kąty Węgierskie